TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH

DỊCH VỤ CAO CẤP DẦU KHÍ VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN

    Kính gửi: Công ty Cổ phần Kinh doanh dịch vụ cao cấp Dầu khí Việt Nam
Họ tên người đề nghị:......………………………………………………………….………..…

Địa chỉ:……………………………………………………………………………...…………
Điện thoại:…………………………………………………………..

CMND/hộ chiếu/ĐKKD số:………….….cấp ngày:……../ ....../…… Tại:……….………….

Là cổ đông sở hữu:……….cổ phần tương ứng với số tiền tính theo mệnh giá là:………………….đồng tại Công ty ……………………………………………………….
Do điều kiện ở xa không thể trực tiếp đến Quý Công ty để nhận cổ tức, nên tôi đề nghị Quý Công ty chuyển tiền cổ tức bằng hình thức chuyển khoản theo các thông tin sau:

Tên chủ tài khoản (cũng là tên cổ đông):…………..………………………………………….

Số tài khoản:…………………………………………………..……………………………….

Mở tại NH:.……………………………………………………………………………………

Tôi xin chịu mọi chi phí chuyển tiền, chịu mọi rủi ro về kết quả chuyển tiền sau khi đã được cắt chuyển từ tài khoản của Quý công ty để chuyển theo đúng địa chỉ nêu trên và không đưa ra bất cứ một khiếu nại, kiện cáo gì đối với Công ty.

………,ngày……..tháng……năm 2011

                  Cổ đông

(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

(1) Vui lòng gửi giấy đăng ký này kèm bản sao công chứng CMND/hộ chiếu về:

Phòng Tài chính kế toán – Công ty cổ phần Kinh doanh dịch vụ cao cấp Dầu khí Việt Nam, Số 18 Nguyễn Huy Tự,  Phường Bạch Đằng, Quận Hai Bà Trưng - Hà Nội - Điện thoại: 04.37262955
(2) Cổ đông chỉ được nhận cổ tức bằng chuyển khoản vào tài khoản của chính mình.